АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "  ' i f »  09 2019 г. № т / г. Кыштым

Об организации движения
транспортных средств на период
проведения работ по монтажу
подземного газопровода низкого
давления в г. Кыштыме

В целях организации движения транспорта по ул. Крестьянская, ул.
Калинина, ул. Восточная, ул. Ю. Ичевой на период проведения ООО
«СТРОЙСЕРВИС» работ по монтажу подземного газопровода низкого
давления в г. Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на территории Кьпптымского городского округа временное
ограничение движения транспортных средств по ул. Крестьянская от жилого
дома №2 до жилого дома№2Б с 8:00 час. 18.09.2019 г. до 20:00 час. 25.09.2019
г., ул. Калинина от ул. Карла Либкнехта до ул. Калинина д. № 9 с 8:00 час.
25.09.2019 г. до 20:00 час. 30.09.2019 г., ул. Восточная от ул. Калинина до ул.
К. Либкнехта с 8:00 час. 25.09.2019 г. до 20:00 час. 30.09.2019 г., ул. Ю. Ичевой
от ул. Долгова до ул. Механическая с 8:00 час. 25.09.2019 г. до 20:00 час.
30.09.2019 г.

2. Рекомендовать ответственному за производство дорожных работ ООО
«СТРОЙСЕРВИС» Шайхутдинову А.С. на период проведения работ по
монтажу подземного газопровода низкого давления обеспечить выполнение
мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского
городского округа Махина А.Д.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Елавы Кыштымского городе:

А  Д М И Н И С Т Р А Ц И Я К Ы Ш ТЬ Ш Д Ц С Л
Глава Кыштымского городског^Е®*рШй i

0БЩИРК
К ОП И Я  В

Д 0 К У М Е Н Т 0 В Е Д
С м и р н о в а  0 . А

1 8 . 0 9 . 2'

а Мошкина П.Г.

\А. Шеболаева